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té mbajtur mé daté 12.05.2026, né Amfiteatrin e Universitetit “Ulgg?}éiﬁr;ﬂdﬁ”:ﬁé"P'f'":"zr(fa,n;ﬁpéljvp“r'ﬁfi et
mjekésore (Infermier/e i/e Pérgjithshém Bachelor dhe Laborant/e Ba%hé’lorr), §i mé poshté:

_—

1. Infermier i Pérgjithshém Bachelor (instrumentare) pér Sallat operative

Nr. Kodi Pozita Pikét né test
1. 9/205 Sallat operative ‘ 57,14
2. 9/182 Sallat operative 57,01
3. 9/52 Sallat operative 54,80
4. 9/188 Sallat operative 54,80
3. 9/32 “Sallat operative 53,60
6. 9/185 Sallat operative 53,60
& 9/50 Sallat operative 51,90
8. 9/54 Sallat operative 51,75
9. 9/89 Sallat operative 50,21
10. 9/61 Sallat operative 50,10

Kandidaté té cilét

nuk kaluan
L1 9/283 Sallat operative 47,76
12. 9/78 Sallat operative 44,26
13. 9/91 Sallat operative 41,27
14. 9/206 Sallat operative 40,50
15, 9/55 Sallat operative 39,56
16. 9/238 Sallat operative 38,93
17, 9/101 Sallat operative 36,65
18. 9/51 Sallat operative 36,10
19. 9/208 Sallat operative 35,92
20. 9/193 Sallat operative 33,35
21. 9/63 Sallat operative 34,90
22. 9/151 Sallat operative 34,86
23. 9/107 Sallat operative 34,82
24, 9/322 Sallat operative 33,64




25 9/262 Sallat operative 32,58
26 9/141 Sallat operative 32,48
44 9/108 Sallat operative 32,46
28 9/199 Sallat operative 31,93
29 9/244 Sallat operative 31,40
30 9/148 Sallat operative 31,30
31 Sep-97 Sallat operative 28,98
32 9/146 Sallat operative 26,72
33 9/171 Sallat operative 25,56
34 9/222 Sallat operative 24,05
35 91157 Sallat operative 23,26
36 9/239 Sallat operative 21,53
37 Sep-75 Sallat operative Mungoi
38 9/116 Sallat operative Mungoi
39 9/142 Sallat operative Mungoi
40 9/163 Sallat operative Mungoi
41 9/195 Sallat operative Mungoi
42 9/216 Sallat operative Mungoi
43 9/230 Sallat operative ‘Mungoi
44 9/236 Sallat operative Mungoi
45 9/243 Sallat operative Mungoi
46 9/246 Sallat operative Mungoi
47 9/270 Sallat operative Mungoi
48 9/299 Sallat operative ‘Mungoi
49 9/303 Sallat operative Mungoi
50 9/308 Sallat operative Mungoi
51 9/316 Sallat operative Mungoi
2. Infermier i Pérgjithshém Bachelor pér Emergjencé
Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né test
I, 9/86 Emergjencé 68,25
2. 9/147 Emergjencé 60,66
3. 9/95 Emergjencé 57,75
4. 9/133 Emergjencé 56,58
3. 9/53 Emergjencé 56,0
0. 9/302 Emergjencé 55,41
7 9/204 Emergjencé 54,82
8. 9/112 Emergjencé 53,66
9. 9/139 Emergjencé 31,91
Kandidatét té cilét nuk
kaluan
[10. [ 97203 | Emergjencé 4725




11. 9/173 Emergjencé 46,08
12 0/242 Emergjencé 41,41

13, 9/300 Emergjencé 40,25
14. 9/164 Emergjencé 39,94
5. 9/234 Emergjencé 38,49
16. 01247 Emergjencé 35,86
11 9/280 Emergjencé 35,85
18. 9/118 Emergjencé 34,98
19. 91225 Emergjencé 34,41
20. 9/98 Emergjencé 33,24
21, 9/269 Emergjencé 33,24
22, 9/201 Emergjencé 31,18
23. 9/62 Emergjencé 30,61
24, 9/233 Emergjencé 29,95
25. | 9/58 Emergjencé 28,86
26. 9/179 Emergjencé 28,36
29 9/134 Emergjencé 27.41
28 9/57 Emergjencé 27,40
29 9/73 Emergjencé B 24,48
30 | -9/187 Emergjencé 23,60
31 | -9/136 Emergjencé 22,14
32 | .9/43 Emergjencé 21,85
33 | S987 Emergjencé 20,41
34 9/251 Emergjencé 20,10
35 9/103 Emergjencé 14,0

36 9/170 Emergjencé 13,41

3. Infermier i Pérgjithshém Bachelor pér Mjekim Intenziv Qendror

Nr. | Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né test
l. 9/33 | Mjekim Intenziv Qendror 31,49
2% 9/99 | Mjekim Intenziv Qendror 30,90
3. 9/152 | Mjekim Intenziv Qendror 28,58

4. Infermier i Pérgjithshém Bachelor pér Kardiologji Invazive

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né test
1. 9/126 Kardiologji Invazive 54,25
9/237 Kardiologji Invazive 52,50




Kandidatét té cilét nuk

kaluan

-4 9/318 Kardiologji Invazive 43,15
4, 9/138 Kardiologji Invazive 30,88
5. 9/235 Kardiologji Invazive 303

6. 9/309 Kardiologji Invazive 29,12
7. 9/155 Kardiologji Invazive 28,54
8. 9/197 Kardiologji Invazive 271,91
3. 9/232 Kardiologji Invazive 25,06
10. | 9/264 Kardiologji Invazive 24,47
11, | D156 Kardiologji Invazive 24,46
12, [9/135 Kardiologji Invazive 23,90
13. | 9/49 Kardiologji Invazive 22,72
14, | 9/271 Kardiologji Invazive 19,21
15. | 9/162 Kardiologji Invazive 18,65
16. | 9/60 Kardiologji Invazive 14,0

17. |9/318 Kardiologji Invazive 43,15
18. |9/138 Kardiologji Invazive 30,88
19. |9/235 Kardiologji Invazive 30,3

20. |9/309 Kardiologji Invazive 29.12
21. | 9/155 Kardiologji Invazive 28,54
22. | 9/197 Kardiologji Invazive 29597
23 | 9/47 Kardiologji Invazive " 26,81
24 | 9/232 Kardiologji Invazive 25,06
25 | 9/264 Kardiologji Invazive 24,47
26 | .9/156 Kardiologji Invazive 24,46
27 | 9/135 Kardiologji Invazive 23,90
28 | 9/49 Kardiologji Invazive 22,72
29 | 9271 Kardiologji Invazive 19,21
30 | 9/162 Kardiologji Invazive 18,65
31 | 9/60 Kardiologji Invazive 14,0

. Infermier i Pérgjithshém Bachelor pér Repartin e Psikiatrisé

Nr. | Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né test
1. 9/183 | Psikiatris€ 54,25
9/153 | Psikiatrisé 52,5
Kandidatét té cilét nuk
kaluan
3 9/252 | Psikiatrisé 36,35
4 9/184 | Psikiatrisé 35,95
5 9/222 | Psikiatrisé 35,0
6 9/229 | Psikiatrisé 34,15
7 9/69 | Psikiatrisé 27,15
8 9/218 | Psikiatrisé 21,0




6. Laborant/e Bachelor

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pikét né test
1s 9/34 aborant/e Bachelor 63,00
Kandidatét té cilét nuk
kaluan
1 9/85 [aborant/e Bachelor 43,75
2 9/261 [aborant/e Bachelor 29,75
3 9/124 Laborant/e Bachelor 28,0
4 9/304 Laborant/e Bachelor 28,0
5 9/76 Laborant/e Bachelor 24,05
6 9/96 Laborant/e Bachelor 21,00
7 9292 Taborant/c Bachelor 21,00 \
Kandidatét q& kané fituar 50 piké e mé tepér do (& ftohen né intervisté me gojé.o” ‘.\ OF
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